UBND TỈNH LÀO CAI

VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Số:          /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Pa, ngày    tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tập thể, cá nhân đoạt giải Cuộc thi trắc nghiệm

 tìm hiểu về chuyển đổi số Vườn quốc gia Hoàng Liên năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2025

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-VQG ngày 20/3/2025 về chuyển đổi số Vườn quốc

gia Hoàng Liên năm 2025; Kế hoạch số 28/KH-VQG ngày 07/5/2025 của Vườn quốc

gia Hoàng Liên về tổ chức Hội nghị tuyên truyền và cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến về

chuyển đổi số dành cho CCVC, NLĐ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-VQG ngày 03/5/2025 của Giám đốc Vườn quốc

gia Hoàng Liên về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc, thư ký Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến về chuyển đổi số năm 2025;

Căn cứ Thể lệ số 21/TL-BTC ngày 26/6/2025 của Vườn quốc gia Hoàng Liên về

Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số Vườn quốc gia Hoàng Liên năm 2025;

Căn cứ kết quả tại cuộc họp ngày 07/7/2025 của Ban Tổ chức, Tổ giúp việc, thư

ký Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến về chuyển đổi số năm 2025;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc, thư ký cuộc thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và trao Giải thưởng cho 11 cá nhân và 01 tập thể đoạt giải

‘‘Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số Vườn quốc gia Hoàng Liên năm

2025’’.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng thực hiện theo Kế hoạch số 28/KH-VQG ngày

07/5/2025 và Thể lệ số 21/TL-BTC ngày 26/6/2025 của Vườn quốc gia Hoàng Liên.

Điều 3. Ban Tổ chức, Tổ giúp việc, thư ký cuộc thi và các tập thể, các nhân có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đv trực thuộc ;

- Lưu: VT, TCHC.

T.M BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Hạnh

GIÁM ĐỐC VQG HOÀNG LIÊN

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đoạt giải Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số Vườn quốc gia Hoàng Liên năm 2025

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-VQG ngày     /7/2025 của Vườn quốc gia Hoàng Liên)

STT Họ và tên Giải Tiền giải thưởng (đồng) Ghi chú
(1) (2) (3) (4) (5)

1. Tập thể

1 Phòng Tổ chức Hành chính

Tập thể xuất sắc tham gia

cuộc thi trắc nghiệm tìm

hiểu về chuyển đổi số Vườn

quốc gia Hoàng Liên năm

2025

1.000.000

2. Cá nhân

1 Ngô Hồng Nhung Giải Nhất 700.000

2 Trần Tuyết Minh
Giải Nhì 500.000

3 Nguyễn Thị Nhung

4 Nguyễn Thùy Dung

Giải Ba 300.000

5 Nguyễn Trọng Bắc

6 Dương Thị Lan

7 Phạm Ái Linh

Giải Khuyến khích 200.000

8 Vũ Thị Lý

9 Trịnh Thị Thương

10 Trần Tiến Dũng

11 Lê Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:21:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh-vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:00:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:00:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:00:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:00:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:03:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:03:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!